

MAPA DE COTAÇÃO

ITEM	PRODUTOS	UND	QTD.	FORNECEDOR 01		FORNECEDOR 02		FORNECEDOR 03		FORNECEDOR 04	
				CM PRODUTOS SIDERURGICOS		SR OFICINA E FERRAGENS		NOVO NORDESTE		PALMA PARAFUSOS	
				VL UNIT.	VL TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL
01	TARUGO 3/4	PC	6	R\$ 6,50	R\$ 39,00	R\$ 6,83	R\$ 40,98	R\$ 8,00	R\$ 48,00		R\$ -
02	ELETRODO STAR DS13 X 2,5MM	KG	2	R\$ 23,00	R\$ 46,00	R\$ 24,00	R\$ 48,00	R\$ 21,00	R\$ 42,00		R\$ -
03	DISCO DE CORTE 4.1/2" INOX STARRET	PC	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00	R\$ 2,50	R\$ 25,00	R\$ 3,00	R\$ 30,00		R\$ -
04	PERFIL U.D.C 2"X2,00MM	PC	12	R\$ 91,84	R\$ 1.102,08	R\$ 106,57	R\$ 1.278,82	R\$ 105,00	R\$ 1.260,00		R\$ -
05	CANTONEIRA L 1/8 X 1"	PC	2	R\$ 68,545	R\$ 137,09	R\$ 68,05	R\$ 136,09	R\$ 70,00	R\$ 140,00		R\$ -
06	MAQ INVERS. HANDYARC 142i	UND	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00	R\$ 782,13	R\$ 782,13			R\$ 1.189,00	R\$ 1.189,00
07	PERFIL TRAPEZIO GALV. TR40 C/ 5MTS	PC	13	R\$ 245,00	R\$ 3.185,00			R\$ 275,00	R\$ 3.575,00		R\$ -
08	PARAFUSO AUTOBROCANTE 12X3/4 C/ 200	PCT	2					R\$ 42,50	R\$ 85,00	R\$ 37,10	R\$ 74,20
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 5.744,17</b>	<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 2.311,02</b>	<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 5.180,00</b>	<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 1.263,20</b>	<b>R\$ 1.263,20</b>

ENTREGA

PAGAMENTO

FATURAMENTO MÍNIMO

OBSERVAÇÕES / JUSTIFICATIVAS

ESTAMOS COMPRANDO O ITEM 02 NO SEGUNDO COLOCADO POIS O MESMO NÃO GERA FATURA NO PRIMEIRO COLOCADO.

*Samuel Alves*  
**Samuel Alves**  
Analista de Compras  
UPA CABO - FMSA

Responsável pela cotação

*Danielly Martins*  
**Danielly Martins**  
Coord. Administrativo/Financeira  
UPA CABO - FMSA

Coordenação ADM/Financeira

*Antonio Ale*  
**Antonio Ale**  
Diretor de Coordenação Geral  
UPA CABO

Cabo 08 de Abril de 2022.

# ORÇAMENTO


<b>CM PRODUTOS SIDERÚRGICOS LTDA - (CABO)</b> CNPJ: 05.092.927/0002-01      IE: 061850969 FONE: 813521-1416      BAIRRO: CIDADE GARAPU RUA PASSIRA QUADRA C24 LOTE009, Nº 50, CEP: 54518270 E-MAIL: edeildo@cmprodutos.com.br	Orçamento Nº.: 021202 DATA: 06/04/2022      15:50:55 <b>VENDEDOR:</b> EDEILDO FERREIRA DA SILVA (CABO) CEL.: 98429-4188
---	---

<b>CLIENTE: CONSUMO CABO</b> ENDEREÇO: FONE: <b>Celular:</b>	<b>CNPJ:</b> Nº: <b>BAIRRO:</b> UF: PE <b>E-MAIL:</b>	<b>CONTATO:</b> CIDADE: CABO DE SANTO AG
--	---	---

PRODUTO	UND	QTDE	% IPI	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
TARUGO 3/4	PC	6,00	0,00	6,50	39,00
ELETRODO STAR DS13 X 2,50MM	KG	2,00	0,00	23,00	46,00
DISCO DE CORTE 4.1/2" - INOX STARRET	PC	10,00	0,00	3,50	35,00
PERFIL U.D.C 2" X 2,00MM 12 pç.	KG	107,52	0,00	10,25	1.102,08
...TONEIRA L 1/8 X 1" 02 pç.	KG	14,28	0,00	9,60	137,09
MAQ INVERS. HANDYARC 142i	UND	1,00	0,00	1200,00	1.200,00
PERFIL TRAPEZIO GALV. TR40 C/5MTS	PC	13,00	0,00	245,00	3.185,00

PREÇO SUJEITO A ALTERAÇÃO SEM AVISO PRÉVIO DESCARGA DE MATERIAL POR CONTA DO CLIENTE	TOTAL BRUTO: 5.744,17 DESCONTO: 0,00 TOTAL IPI: 0,00 TOTAL LIQUIDO: 5.744,17
---	---

**OBS:**



CABO 32  
STARC

DINHEIRO = 5.572,00

  
 Daniel Martins  
 Coord. Administração Financeira  
 LUPACABO-FMSA

**CONDIÇÕES COMERCIAIS**  
**FORMA DE PAGAMENTO:** A VISTA DINHEIRO  
**PRAZO DE ENTREGA:**

**EDEILDO FERREIRA DA SILVA (CABO)**





OFICINA E FERRAGENS

SR COMERCIO DE FERRAGENS E CONSTRUCAO LTDA

41.468.799/0001-22

(81) 9-9364-3998

Rua Milton Adolfo de Jesus, 191, São Francisco, 54530-655, CABO DE SANTO AGOSTINHO-PE

Vendedor: JANAINA

Cliente: CONSUMIDOR

Endereço: Cabo, SN, Cabo, 54505-400, CABO DE SANTO AGOSTINHO-PE

"NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO  
 COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA  
 - NÃO COMPROVA PAGAMENTO"

Produto	Quantidade	UN	Preço bruto	Subtotal
3265 - PERFIL U.D.C 2 X 2,00MM (UND. 8,80KG) OBSERVAÇÃO: 12 PEÇAS	105,600	KG	12,11	1.278,82
3165 - TARUGO 3/4	6,000	UN	6,83	40,98
32 - ELETRODO 6013 2,50MM	2,000	KG	24,00	48,00
3354 - DISCO CORTE INOX CBIT 4.1/2 X 1,0MM	10,000	UN	2,50	25,00
3211 - TOUCH150BV INVERSORA 140 AMP 110/220V BOXER	1,000	CJ	782,13	782,13
83 - CANT 1X1/8 (UND 7,14KG) OBSERVAÇÃO: 02 PEÇAS	14,280	KG	9,53	136,09

Quantidade total de itens	138
Total bruto	R\$ 2.311,02
Total de desconto	R\$ 0,00
Valor do frete	R\$ 0,00
Total do orçamento	R\$ 2.311,02

## Informações complementares

Transportadora: Não definida

Previsão de entrega: Não definida

Válido até: Não definido

Observação: Não definida

Código de pedido do cliente: Não definido

Número do pedido na loja virtual: (não definido)

Meios de pagamento	Parcelas	Valor
Não definido		

CONSUMIDOR

*Valores sujeitos a alterações*

*Válido até 07/04*

*Danielly Martins*  
 Coord. Administração Financeira  
 UFACABO - FMSA

*(81) 98794-2935*  
*Janaina*

ORÇAMENTO

Data do Orçamento...: [08/04/2022]

Validade: [09/04/2022]

Cliente...: 312457 - NOVO NORDESTE COM MAT DE CONST LTDA 75

Vendedor : ADRIANA MARIA DIAS DA

Pagamento: 0 - DINHEIRO

Prazo:

Produto	Un	Qtd Kg	Qtd Peca	Vlr Unit	Vlr Peca	Total
130005- CANTONEIRA L 1 x 1/8	KG	14.00	2.00	10.00	70.00	140.00
570050- PERFIL U DO 2X1 CH14 2.00MM 6MT	KG	105.60	12.00	11.93	105.00	1,260.00
1030203- ELETRODO DENVER 3/32 2,5MM E6013	KG	2.00	2.00	21.00	21.00	42.00
1120215- DISCO CORTE INOX 41/2 AR101 BASIC NORTON	UN	10.00	10.00	3.00	3.00	30.00
1300020- TARUGO 3/4	UN	6.00	6.00	8.00	8.00	48.00
5121530- PERFIL ALZ TR 0.43 5X1.072MT	KG	242.45	13.00	14.74	275.00	3,575.00
5121620- PERFIL ALZ TR V 0.43 25X25C1.072MT	KG	74.40	40.00	17.74	33.00	1,320.00
5810318- PARAF AUTOBROCANTE 12X3/4 200PC OM CISER	CT	2.00	1.00	42.50	85.00	85.00
<b>Total</b>						<b>6,500.00</b>

Mensagens:

\* Produto Sujeito a Alteracao de Preço !

ESTE ORÇAMENTO NAO TEM VALOR FISCAL, E NAO PODE SER UTILIZADO COMO PEDIDO

\*\*\*\*\* VALORES SUJEITOS A ALTERACOES \*\*\*\*\*

MEGA NORDESTE  
 Adriana Dias  
 3518-2133/2202  
 @ 9.9146-6016  
 @meganordeste\_cabo

*Danielly Martins*  
 Coord. Administrativa/Financ.  
 UPA SABO - FMSA

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO  
NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO  
COMPROVA PAGAMENTO

Identificação do Estabelecimento Emitente :

**PALMA PARAFUSOS E FERRAMENTAS**

R FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA TEIXEIRA 392 - COHAB - CABO STO AGOSTINHO - PE FONE : (81)3521-7150 (81)3521-7151  
CNPJ : 09.026.535/0002-97

Identificação do Destinatário :

**0. CLIENTE BALCÃO**

- - - CEP : 00000000 FONE :

CPF : 000.000.000-00

Nº do Documento : 0000441740

Nº do Documento Fiscal : \_\_\_\_\_

Código	Produto	UN	NCM	Quant	Preço	Subtotal	Desc	Total		
0000000125406	MAQUINA SOLDA INVERSOR HANDYARC 162 I ESAB	UND	85153900	1	1189,00	1189,00	0,00	1189,00		
0000000089494	PARAFUSO AUTO BROCANTE 12 X 03/4 5,5 X 19	CT	73181400	1	37,10	37,10	0,00	37,10		
<b>Subtotal :</b>	1226,10						<b>Desconto :</b>	0,00	<b>Total :</b>	1226,10

Condição de Pagamento : 87 - A COMBINAR

Observações : A

VENDEDOR : 44 - GABRIEL  
ORÇAMENTO COM VALIDADE DE 10 DIAS

99642-3255 - D ZAP

É VEDADA A AUTENTICAÇÃO DESTE DOCUMENTO